
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catanzaro 

Il Consiglio Direttivo 

Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 ± 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 ± catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

DELIBERA CONSIGLIO DIRETTIVO n. 1 del 08 febbraio 2022 

Oggetto: Aggiornamento tariffe relative alla carta dei Servizi CRI Catanzaro. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
VISTO il D.P.C.M. n. 97 del ����������UHFDQWH�³$SSURYD]LRQH�GHO�QXRYR�6WDWXWR�

GHOO¶$VVRFLD]LRQH�,WDOLDQD�GHOOD�&URFH�5RVVD´��*�8��Q������GHO����JLXJQR�
2005); 

VISTO il Decreto Legislativo n. 178 del 28/09/2013 di riorganizzazione 
GHOO¶$VVRFLD]LRQH� ,WDOLDQD� GL� &URFH� 5RVVD�� D� QRUPD� GHOO¶DUW�� �� GHOOD�
Legge 4 novembre 2010 n. 183 

VISTO O¶DUW�� �-bis, comma 1, del decreto legislativi 178/2012 e successive 
modifiche, che prevede che i Comitati Locali e provinciali ad eccezione 
delle province autonome di Trento e Bolzano, assumono alla data del 1 
gennaio 2014 la personalità giuridica di diritto privato; 

VISTA la Determina Presidenziale n. 24 del 13/12/2019 del Presidente 
Regionale CRI Calabria con la quale sono state indette le elezioni per la 
carica di Presidente nei Comitati Locali, Regionali e province autonome, 
nonché per la carica di Presidente e Vice Presidente Nazionali; 

CONSIDERATO il risultato delle elezioni svoltesi in data 16/02/2020 presso il Comitato di 
Catanzaro;  

PRESO ATTO del verbale del seggio elettorale del Comitato CRI di Catanzaro datato 
16/02/2020 di proclamazione del Presidente del Comitato CRI di 
Catanzaro e del Consiglio Direttivo; 

VISTO LO� SURYYHGLPHQWR� GDWDWR� ����������� GHOO¶8IILFLR� HOHWWRUDOH� 5HJLRQDOH�
CRI Calabria con il quale vengono convalidate le elezioni e proclamato 
presidente del Comitato di Catanzaro il Volontario CRI Salvatore 
MAIOLO; 

VISTO LO� YHUEDOH� GHOO¶DGXQDQ]D� GHO� &'/� Q�� ��� GHO� ��� PDU]R� ����� UHODWLYR�
DOO¶LQVHGLDPHQWR� GHO� 3UHVLGHQWH� GHO� &RPLWDWR� GL� &DWDQ]DUR� GHOOD� &URFH�
Rossa Italiana e del suo Consiglio Direttivo; 

PRESO ATTO del vigente Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi della 
&URFH�5RVVD�,WDOLDQD�HG�LQ�SDUWLFRODUH�O¶DUW�����FRPPD���OHWWHUH�D���E���I�; 

EVIDENZIATO  che il Comitato CRI di Catanzaro ha la necessità di aggiornare le tariffe 
relative alle attività di cui alla Carta dei Servizi approvata in sede di 
consiglio direttivo del 25/11/2021; 

CONSIDERATO che il Responsabile del Servizio Economico Finanziario CRI Catanzaro 
ha redatto apposita tabella riepilogativa relativa alle tariffe da applicare 
per le attività Istituzionali previste dalla carta dei Servizi CRI Catanzaro, 
sulla base del principio di leale concorrenza, legge ed indici di mercato 
territoriale; 

mailto:catanzaro@cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catanzaro 

Il Consiglio Direttivo 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 ± 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 ± catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

DATO ATTO delle risultanze della seduta n. 1/2022 del Consiglio Direttivo del 
Comitato di Catanzaro datata 08/02/2011 e del relativo verbale con 
particolare riferimento al suo punto n. 6; 

CON I POTERI DELEGATI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 nonché dal vigente 
Regolamento delle assemblee e dei Consigli Direttivi, 

 
DELIBERA 

1. di approvare l¶DQnesso tariffario 2022 del Comitato CRI di Catanzaro che s¶LQWHQGH� HVVHUH� TXLDOH�
parte integrante del predetto atto, composto da n. tre fogli di cui due con i prezziari ed un con le 
relative avvertenze  

La presente delibera verrà trasmessa al Comitato Regionale CRI Calabria per i provvedimenti di 
competenza ed al competente ufficio SEF per le determinazioni consequenziali. 

A norma della regolamentazione vigente, la presente delibera è conservata nel registro delle 
deliberazioni del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Catanzaro da tenersi in conformità alla 
corrente normativa nonché oggetto di ratifica alla prima seduta di Consiglio Direttivo CRI Catanzaro.  

Il presente provvedimento ha effetto immediato. 

Il presente provvedimento sia comunicato agli Uffici interessati per il tramite della segreteria ed affisso 
DOO¶DOER� 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

        (Salvatore Maiolo) 

mailto:catanzaro@cri.it

